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支配株主の異動に関するお知らせ 

 

平成27年５月29日付で、以下のとおり、支配株主の異動がありましたのでお知らせいたしま

す。 

記 
 
１． 異動に至った経緯 

平成 27 年５月 29 日付で平林実氏が提出した当社普通株式に係る大量保有報告書の変更報

告書により、同氏が平成 27 年５月 29 日付で当社の主要株主に該当しなくなりました。それ

により、当社の支配株主に該当しなくなり、支配株主の異動が発生しました。 

 

２．異動した支配株主の概要 

氏名 平林 実 

住所 東京都世田谷区 

上場会社と当該株主の関係 当社創業者 

 

３．異動した支配株主および異動前後における当該株主の保有する議決権及び所有割合 

 
属性 

議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異 動 前 

（平成26年12月31日現在） 
支配株主 

19,360個 

（13.45%） 

66,901個 

(46.50%) 

86,261個 

(59.95%) 

異 動 後 

（平成27年6月30日現在） 

なし 

 

14,325個 

(9.95%) 

- 

 

14,325個 

(9.95%) 

 
以上 

 


